

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo smlouvy zhotovitele: S24-034-0227

Název: Obec Dambořice
Adresa: Pod Kostelem 69, 696 35 Dambořice
Jednající: Ing. Zbyněk Pastyřík, starosta obce
IČ : 00284840
DIČ : CZ00284840

(dále též „**Objednatel**“)

a

Název: SWIETELSKY stavební, s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01 Hodonín
Telefon, email: +420 518 307 451, office-hodonin@swietelsky.cz
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím závodu DS Morava
oprávnění jednat: Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín a
Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel;
oba na základě pověření
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.:
č. účtu: 212269343/0300

osoba pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických:
Hlavní stavbyvedoucí: David Noga

(dále též „**Zhotovitel**“)

uzavřeli dle Občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě o dílo v tomto znění:

I.

1.1. Článek I. – „Předmět smlouvy“ se doplňuje následovně:

Na základě požadavku objednatele a podmínek místa staveniště došlo k úpravě rozsahu prací o méněpráce a dodatečné stavební práce, které jsou blíže specifikovány v příloze tohoto dodatku.

1.2. Článek II. – „Cena Díla a způsob úhrady“ se upravuje následovně:

Na základě odst. 1.1. tohoto dodatku smlouvy o dílo se cena díla upravuje následovně:

Původní cena dle SOD bez DPH:	3 120 113,16 Kč
Dodatek č. 1 celkem bez DPH:	478 946,67 Kč

Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH:	3 599 059,83 Kč
DPH 21%:	755 802,56 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 vč. DPH:	4 354 862,39 Kč

1.3. Článek III. – „Doba trvání Smlouvy“ se upravuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno do **31. 05. 2024**.

II.

2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

2.2. Dodatek č. 1 je vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Příloha: Soupis prací

Objednatel:

V Dambořicích, dne: **30. 05. 2024**

Ing. Zbyněk Pastyřík - starosta obce



Zhotovitel:

SWIETELSKY

(215)

stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Ing. Tomáš Hrabina - ředitel oblasti Hodonín

Ing. Jiří Štukavec - výrobně-technický ředitel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: DAMBOŘICE MK UL. VELKÉ DRAHA - VÍCEPRÁCE - MĚNĚPRÁCE
 Objekt: 002 - SO101 - KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE - MĚNĚPRÁCE

KSO:
 Místo:

CC-CZ
 Datum:

Zadavatel:
 Obec Dambořice

IC: 00284840
 DIC:

Uchazeč:
 SWIETELSKY stavební s.r.o.

IC: 480 35 599
 DIC: CZ48035599

Projektant:
 Ing. Pavel Toman

IC: 04214064
 DIC:

Zpracovatel:

IC:
 DIC:

Cena bez DPH

478 946,67

DPH základní
 snížená

Základ daně
 478 946,67
 0,00

Sazba daně
 21,00%
 15,00%

Výše daně
 100 578,00
 0,00

Cena s DPH

v CZK

579 525,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DAMBOŘICE MK UL. VELKÉ DRAHA - VÍCEPRÁCE - MĚNĚPRÁCE
 Objekt: 002 - SO101 - KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

Zadavatel: Obec Dambořice
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant: Ing. Pavel Toman
 Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							478 946,67
VÍCEPRÁCE							763 068,27
D	D2	Komunikace					458 835,32
19	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	62,750	795,00000	49 886,25
PP Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I. po zhuštění tl. 40 mm							
20	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	62,750	17,00000	1 066,75
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2							
22	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-604,000	23,00000	-13 892,00
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2							
VCF	K	567123814	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	664,400	496,00000	329 542,40
PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm							
VCF	K	451571311	Lože pod dlažby z kameniva těženého drobného vrstva tl do 100 mm	m2	64,300	184,00	11 831,20
PP Lože pod dlažby z kameniva těženého drobného, tl. vrstvy do 100 mm							
VCF	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	64,300	398,00	25 591,40
PP Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm							
VCF	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m3	64,300	430,00	27 649,00
PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 m2 do 100 m2							
VCF	M	59245020	dlažba skladebná betonová tl 80mm přírodní	m2	70,730	384,00	27 160,32
PP dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní							

D		D3	Ostatní konstrukce a práce	192 731,35			
25	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	1,000	198,00000	198,00
			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
26	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	7,000	450,00000	3 150,00
			obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm				
VCF	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	360,00	10 080,00
			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
VCF	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	28,000	138,00	3 864,00
			obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm				
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,260	3 644,00000	4 591,44
			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého				
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	96,981	216,00000	20 947,91
			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živinovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
VCF	K	vlastní.1	Napojení odpadního potrubí na stáv. kanalizaci	kus	4,000	2 450,00000	9 800,00
			Napojení odpadního potrubí na stáv. kanalizaci				
VCF	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	14 900,00000	59 600,00
			Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální				
VCF	M	vlastní.2	dešťová vpust - vysoká	kus	2,000	18 500,00000	37 000,00
			dešťová vpust				
VCF	M	vlastní.2	dešťová vpust - nízká	kus	2,000	9 500,00000	19 000,00
			dešťová vpust				
VCF	K	vlastní.1	Úprava stávajícího lapače dešťových vod	kpl	1,000	24 500,00000	24 500,00
D		D4	Sanace	111 501,60			
57	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	132,000	134,00	17 688,00
			Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
58	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	39,600	42,00	1 663,20
			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
59	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	39,600	186,00	7 365,60
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
60	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	39,600	13,00	514,80
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
61	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	71,300	60,00	4 278,00
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
62	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	132,000	38,00	5 016,00
			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
63	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	264,000	284,00	74 976,00
			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
MÉNĚPRÁCE				-284 121,60			
D		D2	Komunikace	-209 225,60			
22	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-604,000	23,00000	-13 892,00
			Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2				
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-664,400	294,00000	-195 333,60
			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
D		D3	Ostatní konstrukce a práce	-74 896,00			
24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-10,000	400,00000	-4 000,00
			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
27	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-26,000	176,00000	-4 576,00
			obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm				
42	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	-8,000	1 700,00000	-13 600,00
			Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm				
43	M	59228430	žlab šterbinový betonový s průběžnou šterbinou 400x500x2000mm	m	-6,000	3 720,00000	-22 320,00
			žlab šterbinový betonový s průběžnou šterbinou 400x500x2000mm				
44	M	59228436	žlab šterbinový betonový čistící 400x500x1000mm	m	-2,000	14 500,00000	-29 000,00
			žlab šterbinový betonový čistící 400x500x1000mm				
45	M	59221667	záslepka pero pro šterbinovou troubu 450x500x120mm	kus	-4,000	350,00000	-1 400,00
			záslepka pero pro šterbinovou troubu 450x500x120mm				